教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)-23321634
聯絡人：陳翎
電　話：(04)-37061068

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年1月17日
發文字號：臺教國署高字第1120007768號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送國立科學工藝博物館主辦之「2023第五屆創意機器人
挑戰賽賽」報名簡章及來文各1份，請貴校鼓勵學生踴躍
參加，請查照。

說明：
一、依據國立科學工藝博物館 112年 1月 13日館教字第

1126260226號函辦理。
二、旨揭競賽即日起開放網路報名至112年4月21日（星期五）

下午5時止，訂於112年5月27日（星期六）在國立科學工
藝博物館北館舉辦，包含「創意軌道對抗賽」及「陣法大
師」兩項機器人競賽活動。

三 、 競 賽 相 關 資 訊 請 至 官 網 （ http://www.robot-
nstm.com/2023/）查詢。

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/01/18

1120000487

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁